

Årsredovisning för
Hz Automation AB

559099-3142

Räkenskapsåret

2022-02-01 - 2023-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hani Zarour
Styrelseledamot

2023-08-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hz Automation AB, 559099-3142, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje kommun registrerades år 2017 och bedriver sedan dess industriell el och automation.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

22-12-31 är Eget kapital förbrukat, efter räkenskapsårets utgång 23-06-30 är Egna kapitalet återställt.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 293 784	2 984 351	1 968 334	985 761
Resultat efter finansiella poster	-513 586	977 632	439 420	36 113
Soliditet %	-14	70	53	28

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har minskat med mer än 30% och anledningen till detta är brist på elkomponenter som orsakar riktigt långa leveranstider (minst 12 månader leveranstid från inlagd order) på bland annat styrsystem och kommunikationskort. Detta ledde till att många kunder har avbrutit planerade projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	58 284	776 029
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		776 029	-776 029
Årets resultat			-513 586
Belopp vid årets utgång	50 000	334 313	-513 586

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-02-01 - 2023-01-31
Balanserat resultat	334 313
Årets resultat	-513 586
Summa	-179 273

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-02-01 - 2023-01-31
Balanseras i ny räkning	-179 272
Summa	-179 272

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 293 784	2 984 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 293 784	2 984 351
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-319 734	-496 267
Övriga externa kostnader		-412 370	-343 242
Personalkostnader	2	-1 069 698	-1 161 052
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 900	-5 900
Summa rörelsekostnader		-1 807 702	-2 006 461
Rörelseresultat		-513 918	977 890
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-258
Summa finansiella poster		332	-258
Resultat efter finansiella poster		-513 586	977 632
Resultat före skatt		-513 586	977 632
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-201 603
Årets resultat		-513 586	776 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 800	17 700
Summa materiella anläggningstillgångar		11 800	17 700
Summa anläggningstillgångar		11 800	17 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		326 671	145 125
Övriga fordringar		199 910	14 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 630	54 721
Summa kortfristiga fordringar		582 211	214 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		330 444	1 026 042
Summa kassa och bank		330 444	1 026 042
Summa omsättningstillgångar		912 655	1 240 117
SUMMA TILLGÅNGAR		924 455	1 257 817

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-31</i>	<i>2022-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		334 313	58 284
Årets resultat		-513 586	776 029
Summa fritt eget kapital		-179 273	834 313
Summa eget kapital		-129 273	884 313
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		146 306	34 802
Skatteskulder		0	115 821
Övriga skulder		887 422	204 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		1 053 728	373 504
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		924 455	1 257 817

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-02-01 - 2023-01-31</i>	<i>2021-02-01 - 2022-01-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	29 500	29 500
Utgående anskaffningsvärden	29 500	29 500
Ingående avskrivningar	-11 800	-5 900
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 900	-5 900
Utgående avskrivningar	-17 700	-11 800
Redovisat värde	11 800	17 700

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bristen på elkomponenter som tidigare har orsakat riktigt långa leveranstider har minskat. Under innevarande år (2023) har många leverantörer meddelat att ledtider för komponenter är korta. Detta i sin tur gör att företaget går mycket bättre på nya verksamhetsåret. Kontrollbalansräkning är upprättad 23-06-30 vilken visar att det Egna kapitalet är återställt.

Underskrifter

Södertälje

Hani Zarour

2023-08-24

Hani Zarour

Datum

Styrelseledamot